
UCHWAŁA NR 283/XXXVII/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

prowadzonych przez gminę Niegowa oraz liczby punktów za te kryteria i dokumentów niezbędnych
do potwierdzenia spełnienia poszczególnych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 130 ust. 1, art. 131 ust. 4,6,8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy 
Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria naboru i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach prowadzonych przez gminę Niegowa:

1. Kandydaci podlegający rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu, kandydaci 
z odroczonym obowiązkiem szkolnym – 100 pkt;

2. Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położone od miejsca zamieszkania dziecka- 20 pkt;

3. Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położone od miejsca pracy jednego z rodziców – 10 pkt;

4. Deklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu powyżej 5 godzin - 20 pkt;

5. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola lub szkoły podstawowej – 10 pkt;

6. Kandydat, którego obydwoje rodziców/prawnych opiekunów pracują, wykonują pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność 
gospodarczą, a w przypadku samotnego wychowywania dziecka, gdy rodzic pracuje -10 pkt.

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w §1, rodzice/prawni opiekunowie 
składają oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań zawierające  
klauzulę o treści: „Jestem świadomy   odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia” 
dołączone do wniosku o przyjęcie do przedszkola.  Oświadczenia mogą podlegać weryfikacji przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej w przedszkolu, zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych 
przepisach.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Niegowa Nr 180/XXIV/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji, liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminię Niegowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 9EDCF330-0EC8-4D73-BD64-9F5BC4A155DF. Podpisany Strona 1




